
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. 22, 13.punkts) 

Talsos  

 

28.12.2023                                                    Nr.479 

 

Par Ziemeļkurzemes reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu 

 

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 10. panta otro daļu Ziemeļkurzemes 

atkritumu apsaimniekošanas reģionā esošajām pašvaldībām ir jāizstrādā vienots atkritumu 

apsaimniekošanas plāns (turpmāk – plāns), un tas stājas spēkā pēc tam, kad to apstiprinājušas 

visas atkritumu apsaimniekošanas reģionā ietilpstošās pašvaldības. 

Ventspils valstspilsētas pašvaldība ir veikusi pakalpojuma iepirkuma procedūru plāna 

izstrādei un noslēgusi līgumu “Par Ziemeļkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģiona 

atkritumu apsaimniekošanas plāna 2023. – 2027. gadam izstrādi”, izpildītājs – Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “GEO CONSULTANTS”.  

Plāna izstrāde ir veikta, tā sabiedriskā apspriešana notikusi no 2023. gada 18. augusta līdz 

2023. gada 22. septembrim, kuras laikā Talsu novada pašvaldības atkritumu apsaimniekošanas 

politikas īstenošanas darba grupa izstrādāja un iesniedza komentārus un ieteikumus plāna 

uzlabošanai. Ieteikumi daļēji ņemti vērā. 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma Pārejas noteikumu 49. punktā noteikts, ka atkritumu 

apsaimniekošanas reģionos ietilpstošās pašvaldības līdz 2023. gada 31. decembrim izstrādā un 

apstiprina atkritumu apsaimniekošanas reģionālos plānus vai atkritumu apsaimniekošanas 

plānu pašvaldības administratīvajai teritorijai, ja pašvaldība nepiekrīt apstiprināt atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālo plānu, laikposmam līdz 2027. gada 30. decembrim. 

Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 10. panta otro daļu, Attīstības 

komitejas 2023. gada 14. decembra un Finanšu komitejas 2023. gada 20. decembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Ziemeļkurzemes reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu 

2023. – 2027. gadam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                              E. Kārkliņa 

 
Krotova 26651348 

ieva.krotova@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai, 

2) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

mailto:ieva.krotova@talsi.lv

